
1 

COMUNE  DI  VALLEDORI A 
Provinc ia  d i  Sassar i  

 
Uff i c io  F inanz i a r i o  

 
DETERMINA N. 384 DEL 27/06/2024 

 
OGGETTO: SPESE POSTALI ANNO 2024: CONTO CONTRATTUALE 30056156 - 005 E SPESE DI 
TENUTA CONTI CORRENTI POSTALI- RETTIFICA  det. 148/2024   ASSUNZIONE IMPEGNO DI 
SPESA - CIG: B2198645F6 
 

ATTO DI IMPEGNO/ACCERTAMENTO 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi 
dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, 
comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, 
osservato: ………………………………………………………………………….…………. 
 

rilascia: 
 PARERE FAVOREVOLE 
 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte; 

 
 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle 
disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti 
di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, 
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 
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AREA SERVIZI 

GENERALI 

POSTE ITALIANE S.P.A. - 

INCASSI CONTI DI CREDITO- 

ALT LAZIO 

C
 

20
24

 

35
6 

01
11

1 

80
0 

11
00

 

99
 

3.
20

0,
00

 

33
6,

00
 

2.
86

4,
00

 

 

 

 

 

 

 

 

Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

         
 

 

 

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 
 

Valledoria, 01/07/2024 

Il Responsabile del Settore 
F.toDIANA IVAN ANTONIO 

__________________ 


